

Ski Event Sweden AB

556678-6272

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anette Larsson, Styrelseledamot

2025-01-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arrangerar resor och event.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	439 249	252 374	178 199	195 999
Resultat efter finansiella poster	520	33 973	26 144	145 728
Soliditet (%)	98	91	77	55

Pga ökat intresse efter pandemin har försäljningen ökat samtidigt som kostnaderna ökat mer än vad vi beräknat pga valutakostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	225 684	26 982	352 666
Återbetalning av aktieägartillskott		-130 665		-130 665
Balanseras i ny räkning		26 982	-26 982	0
Årets resultat			422	422
Vid årets utgång	100 000	122 001	422	222 423

I årsredovisningen 2018/2019 redovisades ett villkorat aktieägartillskott (103000) felaktigt mot aktiekapitalet istället för mot fritt eget kapital. Detta är justerat i årsredovisningen 2019/2020.

Det villkorade aktieägartillskottet uppgår till 100 000 kr (tidigare 230665,81- utbetalt 130 665,81, utbetalningsdatum 2024-08-26).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	122 001
Årets resultat	422
Summa	122 423

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	122 423
Summa	122 423

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		439 249	252 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		439 249	252 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-331 780	-160 505
Övriga externa kostnader		-90 745	-47 052
Personalkostnader	2	-16 098	-10 822
Summa rörelsekostnader		-438 623	-218 379
Rörelseresultat		626	33 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-55
Summa finansiella poster		-106	-22
Resultat efter finansiella poster		520	33 973
Resultat före skatt		520	33 973
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98	-6 991
Årets resultat		422	26 982

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		18 626	2 399
Summa kortfristiga fordringar		18 626	2 399
Kassa och bank			
Kassa och bank		207 819	384 099
Summa kassa och bank		207 819	384 099
Summa omsättningstillgångar		226 445	386 498
Summa tillgångar		226 445	386 498
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 001	225 684
Årets resultat		422	26 982
Summa fritt eget kapital		122 423	252 666
Summa eget kapital		222 423	352 666
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	7 194
Övriga skulder		1 522	26 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	0
Summa kortfristiga skulder		4 022	33 832
Summa eget kapital och skulder		226 445	386 498

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Ski Event Sweden AB, 556678-6272
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Lidköping

Karl Fredrik Holmdahl
Karl Fredrik Holmdahl
Styrelseledamot
2025-01-06

Anette Larsson
Anette Larsson
Styrelseledamot
2025-01-06